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Avtalat tjänsteutbud 
Beliv Vägledning är ett företag som erbjuder vägledning och karriärplanering inför yrkesval och 
arbetsliv. 
Vi vill erbjuda program som vi utformat efter flera års erfarenhet av vägledning och 
karriärplanering. 
Det kan vara när man vill utvecklas i arbetslivet, vid arbetslöshet eller om du vill söka dig en 
vidare till ett nytt yrke i framtiden. 
Vägen kan se olika ut men målet är detsamma – finna ett nytt arbete eller starta eget företag.  
 
Vägledning och coaching 
Målet är att ge kunskaper och verktyg som stärker långsiktigt. 
Vi jobbar utifrån följande program; 
-Arbetsmarknaden igår – idag – i framtiden. Det nya arbetslivet 
-Att bli medveten om sina möjligheter och vilka alternativ som finns 
-Hitta utbildning – livslångt lärande och olika utbildningsalternativ 
-Att fatta egna beslut och handla därefter 
-CV/meritförteckning, personlig marknadsföring och förberedelse inför intervju 
-Självkännedom och fokus på att hitta lösningar och sätta upp mål. 
-Att formulera och upprätta en egen framtidsplan 
 
Vår ambition är att samverka med andra aktörer och finna vägar vidare genom;  
-praktik eller arbete – validering av kunskaper – starta eget 
Framtidsplan upprättas för alla – utifrån egna förutsättningar, ambitioner och mål. 
 
Yrkesinriktning 
Samtliga av arbetsförmedlingens definierade områden. 
 
Vägledning/Coaching för att komma vidare i yrkeslivet.  
Vår erfarenhet är att det behövs kunskap för att göra väl underbyggda val. Vi vill med hjälp av 
den kunskap och erfarenhet vi samlat på oss under flera år som verksam yrkes och 
studievägledare dela med oss av våra kunskaper. 
Det kan tyckas som om arbetslivet och utbildningar är en svår djungel att leta sig fram i. Där vill 
vi visa på vägar att komma vidare.  
 
Jobbsökning - Fokus läggs på individens erfarenhet och kunskap – utifrån detta skapar vi en 
individuell plan för vägen till arbete. En konkret plan för aktiv jobbsökning.  
 
Inte minst när det gäller yrkesutbildningar händer det en hel del just nu.  
Vid beov går vi tillsammans igenom vilka utbildningar som finns samt olika sätt att studera på  
Vuxenutbildning – yrkesutbildning – yrkeshögskola – validering – lärling – praktikplats – 
distnasutbildning. Vi tittar på vilka krav som ställs inom olika yrken. 
 



Geografiskt område 
Beliv erbjuder tjänster inom följande arbetsmarknadsområden; 
Gävle och Luleå och Kalix 
Vi finns i lokaler som ligger centralt i dessa städer. – 
vi är aldrig längre bort än ett mejl eller telefonsamtal 
 
Arbetsmarknadsområden; 
Gävle - där Ockelbo, Älvkarleby, Hofors, Sandviken och Söderhamn ingår. 
Luleå - där Piteå och Älvsbyn ingår. 
Kalix - där Överkalix och Övertorneå ingår. 
 
Utbildning/erfarenhet 
I grunden finns examen från universitet med studie och yrkesvägledning som huvudämne. Vi har 
lång erfarenhet av studie och yrkesvägledning för både ungdomar och vuxna.  
Vi erbjuder jobbcoaching av vägledare som har behörig utbildning och erfarenhet och goda 
kunskaper om arbetsmarknad och yrkesliv. 
 
Referenser 
Vi har flera års erfarenhet av att arbeta med människors framtidsplaner kring studier och 
yrken. Vi har erfarenhet av att samarbeta med arbetsförmedlingen. 
Beliv har haft uppdrag vid skolor och hos utbildningsanordnare samt omställningssamtal då 
arbetsplatser stått inför förändringar. Vi har haft samtal med både grupper och individer som av 
någon anledning måste finna nya yrken och arbeten.  
 
Vi har lång erfarenhet av vägledning till den som har annat modersmål än svenska och erbjuder 
coaching till nyanlända arbetssökande. 
 
Fakta 
Beliv startades efter flera år som anställd studie och yrkesvägledare vid  bl a gymnasium, 
vuxenutbildning och högskola. Då föddes idén om att i eget företag erbjuda vägledning och 
coaching. 
 
Allmän beskrivning 
Står du inför ett vägval i ditt yrkesliv finns det flera vägar att gå. 
Hör gärna av dig om du har funderingar på vad Beliv Vägledning kan erbjuda. 
 
Mer finns att läsa på vår hemsida; www.beliv.se 
 
Det är aldrig för sent – och du har många chanser! 
 
Välkommen att kontakta mig; 
 
Cecilia Lind 
Tel; 070 444 96 13 
E-post; cecilia.lind@beliv.se 
 
 
 
  


